"1dSpektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
", Tel : 228-516, 228-527

‘ DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sekiori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Dala ¢ Largimil
DAS HN OR NURE PROKUR R A HoLonSE PROXKUROR Q1061 95 __ /1
Data ¢ dorezimit t¢ deklarates Telefon / Cel. ;

D3/03/04 [ Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 o po[d -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here te pare Tﬁ‘ Pasuri te paluajishme dhe ¢ drejta reale mbi to ‘
Tipii deklarimit:  —p 2. Vietori r Forml:llari A:Z jo O poEi — ne qofle.sc po ploteso kete formular bashkelidhur
3. Me kerkese D Pasuri te luajtshme me l‘e&lstl‘lm publike _
4. Pas largimit nga funksioni [ Formulari A-3 joE pold —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numiri total i fageve te plotesuara nga une duke petfshire dhe Sende me .vlere n}bn =000 UE]SD . .
kete fage eshie: Fon_nulan A-4 JOE poll -ne qof.te se po ploteso kete formular bashkelidhur
_g' Aksione, letra me \r‘!ére, pjese ne kapitale
. : : Formulari A-5 jo poLJ —ne qofte se¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
}:;Le::‘]p!;zgfﬁa: :_,nr:::; ?:r;stiadl;:cr:;;;};ﬁr';l;]l-‘;::i;?:i?:;d:;r Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari.dhe ne huadhenic)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo [ pold9 — ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjel) te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkeim ﬁj} Fonnula:l-:‘A-‘? joE po - -[ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
3 oRr e Ligenca dhe patenta ge sjcllin (itim
Adresa e‘;ﬁi’gﬁﬁ;;t}" YA 9/ . Formulari A-8 jo[d pol] - ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

- — Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit ge permbahel ne kete raport,

Data e marrjes n¢ dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar — pm @i Je
Q2 /04/ 0% 1. Ne rregull dhe pranohet T
Emer Mbiemer. Nenshkric 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [
{
Data ifikimit .
2 e;venﬁ:umt Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit,
1. E verlete
Inspektori 2. Joevertete [J . —"
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi ] -

(om eoe oo e e e ean e vre s e Nr. Indeksit { T ‘




PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

PURNMULARL A-1

si @ Toka, burimet e rjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et}), ndertimet e tjera notuese te
hdhura me token dhe ¢do gje e eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me loken ose ndertesen.

Peri_udha e Deklarimit

Emer Mbicmer Instituciont Nga F_ deri __ /1
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja NI, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe T ne hipoteke | Pasuris . . ardhura
natyr | wilion | zotron (adresa e piote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
) ek ne % milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

DASHN OR Nyln=

o/ 1]




ATVAINIV LA St

PASURITE LUAJTSHME ME RREGIISTRIM PUBLIKE
ateshie 1 detyrueshem regjistrimi ne nje orgun shieteror si
Automjeteve, Kapiteneris ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjisteit Hekurudbor, Ajror, etj...

Kuptohen objekiet ¢ levizeshme per e cif ¢ jane: Organet Tathmore, Drejtorite Rajonale 1¢ Shirytez.

Periudba e Deklarimit

Nga / / deri ir’f/f;‘(_)?)

Emer Mbiemer Jaye> {'Q&i_{jﬂ_{/_ﬂ_’h&’__f{_&_-_ lnstitucioni . £ ol /C.d,@z,;;é

PERSHKRIMI | Sasia

'_\}_I; Lflif]‘i—- Pjesa qe Vend ndodhja Nr, di regj Burimi Te ardhura
ne miliowle zotron o ne regjistrat L . vjetore ne
nalyre ne % (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergyithshem) milion/lek
AUTOY eTURE A_| 025 ["Joo/ ERSEKE 12:02.03]  T& kronueh NEA PAGAr.
NoTZ R,
& RCes

1

rkatese te Kodit Penal

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave pe Emer Mbiemer Firme
OASHNOR NYrE

W 5




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekie arty, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et].

Emer Mbiemer

Periudha € Deklarimit

Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Vieha ne Vend ndodhja Burimi | Veejte)
Nalyre | milion/lek

(adresa ¢ plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

DASHNOR NS

O/W 6



AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
Aksioni” eshie titull pronesie, ge perfugeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndace kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te $4] te marre
pjese ne fitie..
Emer Mbiemer

Periudha e Deklarimit
Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI sustane | Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek adres: I Vjetore ne
(adresa e plote) miljon/lek

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

OASHY O N Qe

ol -




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne ilogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbicmer Institucioni Nga / / deri /
PERSHKRIMI Viela ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
miliondlek (adresa e plote) Yjetore ne
ose vitlule P miljorvlek
ose valute

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

DASYNOR. Ny G

S




Ier Mbicmer

FORMULARI A-6
TE ARDIURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDUURA
(Per vete dhie te giithe pjestaret ¢ familjes)

[nstituciom

Periudha ¢ Deklanmit

Npa O 1 71 65 deri 7(;’( 2/ U

PE RS] I KR“\]] o “Shumia ) I.)cl_j;rimc Shuma nelo /\d;(‘mcpln:}:_c_Iramlua(_ml_l_kur(:lli;_ShE1 te ardhurat
gjithese] fiskale ne ne
milion/lek milion/|ck milion/lck
PAGA + SHPeRBLIME Nak F.YECANTE Q-89 0. idE Q.73 PROKURLRIA HOLOMIE, GODINA & GQIYHTES, SRETHE

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

DASHY OR N ufS 9

e



Emer Mbiemer

Institucioni

A RFIMIYA VAN SR

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia ne Vliefia Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejije
Nalyre ne (adresa ¢ lolc) glithese fiskale ne ne
milion/Ick adresa e p Milion/iek | Mitiontek | Milion/iek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
DA SHNOR Ny ME
W 10




FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer

[nstitucioni

Periudha e Deklarimit
Nga /[ deri /

PERSHKluM 1 Vielta ne

milio/lek

Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja € Krijimit te detyrimit

Vrejtje

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipus dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

DASHUNOR Nu/lG
W

il




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une  OASHN OR N U RE st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,23/ 03 04,

Emer, Mbiemer, Firme

( DASHNOR NuRE )

W"

12





